
附件

小学组日程安排（拟）

日期 时间 事项 地点

7月 8日

13:00-14:00 报到

泰州市凤凰

小学

14:00-15:00 导师讲座

15:00-17:00 分享交流

17:00-17:30 导师点评

17:30 晚餐

7月 9日
9:00-12:00 参观考察

12:00 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。

初中组日程安排（拟）

日期 时间 事项 地点

7月 24日 17:00 报到

南京市浦口

区青少年宫

7月 25日

9:00-11:00 导师讲座

11:00-12:00 分享交流

12:00-13:00 午餐、休息

13:00-13:30 导师点评

13:30-14:00 参观

14:00-16:00 实操

16:00 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。



高中组日程安排（拟）

日期 时间 事项 地点

7月 7日 17:00 报到

张家港市梁

丰初级中学

7月 8日

8:30-10:00 科模总决赛开幕式

院士专家报告

10:00-12:00 导师讲座

12:00-13:30 午餐、休息

13:30-15:00 分享交流

15:00-16:00 导师点评

16:00 疏散

注：具体日程以报到时发布为准。


